PORTARIA GPREX Nº 658/98

João Pessoa, 28 de dezembro de 1998.

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o

Protocolo TRT nº 015737/98,

            R E S O L V E,

            Dispensar a servidora ANA CLÁUDIA MAGALHÃES JACOB, Técnico Judiário, classe

"C", padrão 25, da Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, do Gabinte do

Juiz Edvaldo de Andrade, a partir de 10.12.98.

Dê-se ciência.

Publique-se.

RUY ELOY

Juiz Presidente

em exercício

GLF/mlcapm